
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
 

 
 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

 
DETERMINAZIONE N° 112 DEL 19/8/2009 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spettanze alla ditta MISTER BRICO di Consiglio Serafina  & 
C. s.n.c.  per la fornitura di materiali da utilizzare per la sistemazione dei locali già adibiti 
ad Ufficii comunali ubicati in via Galilei Galilei civico, 3. 

 

L’anno duemilanove   il giorno diciannove del mese di agosto alle ore13,30 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
PREMESSO: 
 
CHE con determinazione del funzionario n.52 del 10/03/2008, è stato approvato il 
preventivo di spesa per la fornitura di materiali da utilizzare per la sistemazione dei locali 
già adibiti ad Uffici comunali ubicati in Via Galileo Galilei civico n. 3; 
 
CHE  in corso d’opera si è resa necessaria la tinteggiatura di alcune pareti e di alcuini infissi  
dello stesso immobile, utilizzando materiali diversi da quelli preventivati;    
 
DATO ATTO che con la superiore determinazione è stata impegnata la relativa spesa con i 
fondi di cui al  Tit. 2 Funz. 01 Serv. 05 Int. 01del bilancio provvisorio 2008; 
  
CONSIDERATO che la suddetta fornitura è  stata effettuata nel pieno rispetto del vigente 
regolamento comunale; 
 
VISTA la fattura n° 46 del 23/07/2009 dell’importo complessivo di € 500,00  IVA 
compresa, prodotta dalla ditta  MISTER BRICO di Consiglio Serafina & C.  s.n.c..  con sede 
in Casteltermini via Regina Margherita, 5; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla predetta ditta; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni, 



DETERMINA 

 
di liquidare per i motivi in premessa citati alla ditta MISTER BRICO di Consiglio 
Serafina & C. s.n.c. la somma di € 500,00  IVA compresa, per la fornitura di che 
trattasi. 
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE  DELL’U.T.C. 
 

                                                                                               Geom. Michele Reina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


